היה והנאשם לא יחתום על התחייבות כאמור בתוך 7 ימים - ייאסר בגין כך למשך 20 יום.

ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעת היחידה החוקרת: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעתה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

<#3#

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט